14d. 1

n. 0010728 del 23-12-2019 interno Cat.

Ant rodoco Prot.

Conmune di

Vst toros 4k 13-

Wy  Comune di Antrodoco
| (( Y

Provincia di Rieti

ORIGINALE POLIZIA MUNICIPALE

N° 99 DEL 23-12-2019

OGGETTO: Regolamentazione Area Pedonale Antrodoco periodo Natalizio 2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dato atto che 'amministrazione Comunale del Comune di Antrodoco ha comunicato Ia volonta di
regolamentare I'Area Pedonale del Comune per il Periodo Natalizio 2019;

Attesa la delibera di G.M. n. 154 del 23/12/2019, ad oggetto Variazione orari Area Pedonale Corso
Roma periodo Natalizio 2019;

Ravvisato che i luoghi interessati sono di proprieta del Comune di Antrodoco;

Visto gli attt. 5, 6 e 7 del D.Lgs 30.04,1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazion;

Ritenuto di dover regolamentare 'Area Pedonale del Comune di Antrodoco come da volonta
delll Amministratzione comunale;

ORDINA

L'ATTIVAZIONE DELL'AREA PEDONALE DI C.SO ROMA COME DI SEGUITO
INDICATO:

23/12/2019 orario 10:00-13:00 e 17:00-21:00
24/12/2019 oratio 10:00-13:00 e 17:00-22:00
25/12/2019 orario 10:00-13:00 e 17:00-20:00
26/12/2019 orario 17:00-20:00
27/12/2019 orario 17:00-20:00
28/12/2019 orario 17:00-20:00
29/12/2019 orario 10:00-13:00 e 17:00-20:00
31/12/2019 otario 10:00-13:00

SONO ESCLUSI DA TALE DIVIETO
— I mezzi ad uso diportatosi di Handicap;
— I mezzi di Polizia e i mezzi di soccosso.

Contro il presente provvedimento puo essere proposto:

— ticotso getatchico al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, da presentarsi entro 60 gg.
dallultimo di pubblicazione dell’atto, ai sensi dell’act. 37 del D.Lgs. n. 285/1992 e dell’art, 74
del d.P.R. n. 495/1992;

- ricorso al Tribunale Amministrativo della Regione Lazio entro 60 giorni dalla notifica o
comunque dalla piena conoscenza dello stesso, ai sensi della L. 6 dicembre 1971, n. 1034;
oppute in via alternativa

~  ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni dalla notifica

o dalla piena conoscenza del provvedimento medesimo, ai sensi del d.P.R. 24 novembze 1971,
n. 1199;




14d. 1

0010728 del 23-12-2019 interno Cat.

n.

Ant rodoco Prot.

Conmune di

Il divieto sara segnalato con apposita segnaletica verticale.
Gli organi di Polizia di cui all’att. 12 del N.C.d.S. e le Forze dell' Ordine sono incaticate di far rispettate
la presente Ordinanza.

Il Responsabile del Setvizio
Cap. dott ilﬁﬁﬁ% Pasquali

St ..

POLIZIA MUNICIPALE n.99 del 23-12-2019 - Pag, 2- COMUNE DI ANTRODOCO




